

# ÅRSREDOVISNING

för

**RKU Bygg AB**

Org.nr. 559177-3154

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i RKU Bygg AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den ~~4 december 2025~~ 26 JANUARI 2026

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2026-01-26  
Enköping 2025-12-04

Robert Urbanski

Robert Urbanski

# ÅRSREDOVISNING

för

**RKU Bygg AB**

Org.nr. 559177-3154

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bygga och renovera bostadshus samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säte är Enköping

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året, främst beroende på ett fåtal större byggnationer. Dock har marginalen minskat med anledning av hård konkurrens. Bolaget har under året haft svårt att få betalt i tid av sina kunder, vilket har gjort att bolaget har fått ta extra krediter med en ökad räntekostnad som följd.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 692 754	6 793 614	5 132 571	5 512 726
Resultat efter finansiella poster	190 620	145 188	-39 605	253 167
Soliditet (%)	15,36	13,77	12,92	17,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	172 168	114 066	336 234
Utdelning på extrastämma	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	114 066	-114 066	0
Årets resultat	0	0	148 979	148 979
Belopp vid årets utgång	50 000	186 234	148 979	385 213

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	186 234
Årets resultat	148 979
	<hr/>
	335 213

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	235 213
	<hr/>
	335 213

RKU Bygg AB  
Org.nr. 559177-3154

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*P*

2026012803414

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 692 754	6 793 614
Övriga rörelseintäkter		8 087	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 700 841</u>	<u>6 793 614</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 107 456	-4 845 564
Övriga externa kostnader		-627 654	-690 560
Personalkostnader	2	-1 463 905	-807 276
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 238	-164 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 363 253</u>	<u>-6 507 638</u>
<b>Rörelseresultat</b>		337 588	285 976
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 682	-141 519
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-146 968</u>	<u>-140 788</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		190 620	145 188
<b>Resultat före skatt</b>		190 620	145 188
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 641	-31 122
<b>Årets resultat</b>		<u>148 979</u>	<u>114 066</u>

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

484 808

649 046

**Summa materiella anläggningstillgångar**

484 808

649 046

**Summa anläggningstillgångar**

484 808

649 046

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 490 579

1 774 482

Övriga fordringar

0

14 303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

318 005

0

**Summa kortfristiga fordringar**

1 808 584

1 788 785

**Kassa och bank**

Kassa och bank

212 893

3 190

**Summa kassa och bank**

212 893

3 190

**Summa omsättningstillgångar**

2 021 477

1 791 975

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 506 285

2 441 021

p

2026012803416

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

186 234

172 167

Årets resultat

148 979

114 066

**Summa fritt eget kapital**

335 213

286 233

**Summa eget kapital**

385 213

336 233

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder till kreditinstitut

852 301

1 261 983

Övriga skulder

0

15 732

**Summa långfristiga skulder**

852 301

1 277 715

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

259 802

292 692

Leverantörsskulder

266 511

337 172

Skatteskulder

267 524

0

Övriga skulder

225 254

173 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

249 680

24 000

**Summa kortfristiga skulder**

1 268 771

827 073

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 506 285

2 441 021

*p*

2026012803417

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,50

1,50

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

821 190

237 190

Inköp

0

584 000

Utgående anskaffningsvärden

821 190

821 190

Ingående avskrivningar

-172 144

-7 906

Årets avskrivningar

-164 238

-164 238

Utgående avskrivningar

-336 382

-172 144

Redovisat värde

484 808

649 046

### Not 4 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

Förfaller senare än 5 år

213 964

315 000

### Not 5 Ställda säkerheter

2025-08-31

2024-08-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

484 808

649 046

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

RKU Bygg AB  
Org.nr. 559177-3154

## NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-31

Robert Urbanski

Robert Urbanski

2025-12-04  
2026-01-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 januari 2026

Crowe Västerås AB

J. Pettersson

Jonas Pettersson

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



MiH Redovisning AB

Box 52

745 21 Enköping
